Д О Г О В О Р

о задатке для участников аукциона по продаже муниципального имущества

с. Новомариинка

«_____» ___________________ 20__ г.

         Администрация муниципального образования Новомариинское сельское поселение, в лице руководителя Чигажова Сергея Леонидовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и____________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в лице _________________________________________________________, действующего на основании __________________, именуем____ в дальнейшем «Претендент», заключили договор о нижеследующем:

1. Для участия в аукционе «Претендент» вносит задаток в счет обеспечения оплаты приобретаемого объекта (имущества) ________________________________________________________________________________
              (наименование объекта)  __________________________________________________________________________________
2. Размер задатка установлен в сумме __________________________________________
_______________________________________________________________________________, что составляет 10 % от цены первоначального предложения объекта (имущества).

3. Задаток вносится в срок до ________________________  перечислением на расчетный счет «Продавца», указанный в информационном сообщении.
4. Сумма задатка возвращается участнику аукциона, за исключением победителя аукциона, в течение 5 дней с даты подведения итогов аукциона,  перечислением на расчетный счет, указанный участником.
5. При заключении договора купли-продажи с победителем аукциона сумма задатка  засчитывается в счет оплаты приобретаемого объекта.

6. При уклонении или отказе победителя аукциона от  заключения договора купли-продажи объекта в срок, установленный извещением о проведении аукциона, он утрачивает право на заключение указанного договора и задаток ему не возвращается.

ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА  И  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН:

Продавец

Претендент

	Администрация муниципального образования Новомариинское сельское поселение 636935, Томская область, Первомайский район,
с. Новомариинка, ул. Центральная 42
ОГРН 1057005452448
ИНН/КПП 7012005091/701201001

Р/сч 40302810600003000207
В Отделение Томск г. Томск
БИК 046902001
КБК 95311402053100000410

наименование платежа: Задаток

	______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

	Глава Новомариинского сельского

поселения __________ /С. Л. Чигажов/
М.П.
	________________________________

____________________/________________/